IST

Terminplan fiir den Kurs APP 11

vierundzwanzig dreitdgige Module

Theoriemodule starten jeweils am Freitag und enden am Sonntag

10.

11.

12.

13.

14.

Seminarzeiten tédglich jeweils von 09.00 — 18.00 Uhr

Modul 16. bis 18.01.2026
Modul 20. bis 22.03.2026
Modul 17. bis 19.04.2026
Modul 29. bis 31.05.2026
Modul 26. bis 28.06.2026
Modul 04. bis 06.09.2026
Modul 16. bis 18.10.2026
Modul 07. bis 10.01.2027 (Do-So!)
Modul 19. bis 21.02.2027
Modul 09. bis 11.04.2027
Modul 04. bis 06.06.2027
Modul 27. bis 29.08.2027
Modul 01. bis 03.10.2027

Modul

17.

bis 19.12.2027



15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

Modul

11. bis 13.02.2028

31.03. bis 02.04.2028

05. bis 07.05.2028

23. bis 25.06.2028

18. bis 20.08.2028

29.09. bis 01.10.2028

03. bis 05.11.2028

15. bis 17.12.2028

Januar 2029  Terminbekanntgabe folgt

August 2029  Terminbekanntgabe folgt

1. Selbsterfahrung: Bekanntgabe folgt

2. Selbsterfahrung: Bekanntgabe folgt

Zeitverschiebungen sind sehr selten, nur manchmal leider nicht zu vermeiden.

Achtung: Einzelne Module werden im Online-Format durchgefiihrt!



